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Op6n emavaAnywn
(wg Tpog Toug K.A. Twv TTEPITITWOEWY 2 Kal 3 Tou avTIAoyIouoU)

AMO®AZH OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ 291/2017

OEMA 9°: 'Eykpion datravwy - d1IdBeon TTIOTWOEWY ONUOTIKOU
TTPOUTTOAOYIOHOU OIKOVOMIKOU £€Toug 2017. AvaTtpoTrh
AVOAAWEWV.

210 AouTtpdki Kal 010 AnuoTiké KatdoTtnua (ldoovog & EBv. AvtioTdoewc)
onpepa TNV 17" Tou unvog OkTwRpiou, Tou £€Toug 2017, nuépa TNG BdouAGdog Tpitn
kKal wpa 8:30 11.J., ouviAABe o€ TaKTIK ouvedpiaon n Oikovouiky ETTpoTt, YETA
TNV utt' ap1B. 21439/13-10-2017 trpdokAnon Tou [MpoEdpou K. ewpyiou AAK.
KIQNH - Anudpyxou, n otroia VOPIPA KI EUTTPOBeoua eTTIO0ONKE o€ KABE éva pENOG
TNG, TTPOKEINEVOU VA OUlNTAOEI KAl va OTToQacioel OoTa BEuara Tng nuUeEPnoIag
d1dragng.

A@ou dIaTTIoTWONKE OTI UTTAPXEI VOUIUN aTTapTia, dedouévou OTI £TTi ouvOAou
eTTa (7) peAwv TnG OikovouikAg EmiTpottAg Bpébnkav trapdvra tévie (5), o K.
Mpbedpog kNpue TNV Evapén NG ouvedpiaong.

Mapoévreg: 1.Newpyiog AAK. TKIQNHZ - Afuapxog - Mpdedpog, 2.BAdoong
Eudyyedog, 3.ZakeAhapiou Avaotdolog, 4.NikoAdou ZwTtiplog, 5.Adoxopng
Kwv/vog.

A 1 6 v e g 1llamaBavaciou ABavdaoiog, 2.Mewpyiou XapAdAauTTog, Ol OTToiol
oev TTpoonABav av kal KAROnkav vouiua.

Eti Tou 9 B€patog TG nuepnoiag didtagng (VoTepa KiI atd TNV CUlATNON
OU0 €KTOKTWV) O K. Mpdedpog €6eae uTOYWN TWV PeEAWV TG OIKOVOUIKAG ETNITPOTIAG
TOV OIKEIO PAKENO oTOV OTTOIO TTEPIAQUBAvVOVTal Ta £EAG:
1. O1 diatageic Tou dpBpou 21 Tou N. 2362/95 «[lepi Anuoaciou AoyioTIKOU, EAEYXOU
TWV dATTAVWYV TOU KPATOUG Kal AAANEG BIATAEEIGY, OTTWG I0XUEL.
2. H trepimtt. & TOoU GpBpou 72 Tou N. 3852/10.
3. O1 diatageig Tou dpBpou 158 Tou N. 3463/06 «KUupwon Tou Kwdika Afuwv Kal
Koivotitwv» (PEK 114A/2006).
4. O1 diatageig Twv apBpwv 66, 67 & 68 Tou N. 4270/14 «ApxEG ONUOCIOVOMIKNAG
dlaxeipiong kai emomTeiag — ONUOCIo AoyioTIKO Kal GAAeg diatageic» (PEK
143A/2014).
5. O1 diatdgeig Tou apBpou 10 Twv TTap. 21, 22, 23 Tou N. 4337/15 (PEK 129A/15).
6. O1 gykukAiol Tou YT.0OKK. 2/91118/0026/29-12-2010, tou YT.EZ.A&H.A. eyk.
30/19664/20.04.2011,Y1.01k.2/81869/0026/23.12.2015,Y11.01K. 2100018/0026/30-
12-2016.
7. To MN.A. 80/2016 «AvAAnwn utroxpewoewv atmmd Toug Alatdktes» (PEK
145A/2016) OTTWG I0XUEL.



8. To yeyovog O11 oTOV TTPOUTTOAOYICHO TOUu AAPOU POG UTTAPXEl EYYEYPAMMEVN
mioTwon.

9. H ammd 16-10-2017 gioiynon Tou TpnAuartog MNMpoutroAoyiopou, AoyioTnpiou Kal
MpopnBeiwv TG A/vong Oikovouikwy YTrnpeoiwy, Ye Tnv otroia n OIKOVOUIKA
EmrTpotm) ival avaykaio va TTpopei:

a) oTnv €yKpion Twv datravwy Kai oTn d1aeon (Yneion) TMOTWOEwWV O€ BAPOG Tou
TTpoUTTOAOYIOHOU TpEXoVTOG £Toug 2017, ouvoAikoUu uywoug #150.500,00# € ,

B) omnv avatpot] avaAnyng UTTOXPEwONG ME  aAvTIAOYIOMO NG MN
TTpaypartotroindeicag  déopeuong, dlaypA@ovVTag TO  QVTIOTOIXO TT000  Kal
ATTOOEOUEVOVTAG TNV OXETIKN TTIOTWON, TOU TIPOUTTOAOYIOUOU TOU OIKOVOWIKOU
é€toug 2017 cuvoAikou Uyoug #83.985,54# € kai

y) otnv €gouaioddtnon Tou Mpoédpou — Anudpxou va UTTOYPAWEl TIG OXETIKEG
Amopdoeic AvaAnung YTtoxpéwong kal AvaTtpotig AvaAnywng YTroxpéwong
(ATTodéoueuonG TTOTWONG) CUMPWVA JE Ta AVWTEPW.

H Oikovopikr) EmTpOoTTA, agou €Aafe utrdown TNG Ta AVWTEPW KABWS Kal TIG
dlaragelg Tou apBpou 72 Tou N. 3852/2010, perd amd diaAoyik culnTnon Kai
avtaAAayr ammOWewyY PETALU TwWV PJEAWV TNG

Ammo@aociler Oppdéowva
1. Eykpivel 1ig damdveg kai Siaférer (wneilel) mMOTWOEIS 0 PAPOSC TOU
TTpoUTTOAOYIOPOU TpéxovTtog €toug 2017, ouvoAikou Uwoug #150.500,00# €,
oUP@WVa JE TOV KATWOI TTivaka:

A/A K.A TITAOZ nozo
NPOYNOAOrIZMOY
1 00-8261.001 A1d@Qopeg TTIOTPOYES E0ODWV 115.000,00
2 00-6492.004 KataBoAnR OIKaoTIKwy 60wV ,atrolNUIWCEWV KATT 28.500,00
3 00-6737.007 MpoypauuaTikr) cupBacn ye Mepipépeia 7.000,00
MeAoTTOVVOOU KAl AOITTOUG POPEIC yIa TNV
KATATTOAEUNON TWV KOUVOUTTIWV (OUVEXICOUEVN
oupBaon)
ZYNOAO 150.500,00
2. Eykpivelr mnv avatpom avaAnyng UuTTOXpEwWOoNG ME AVTIAOYIOPO TNG M
TTpayparotroinBeicag  déopeuong, dlaypAYoOvVTIOG TO  QVTIOTOIXO TT000  Kal
QTTOOECHEUOVTAG TNV OXETIKN TTiOTWON, TOU TTPOUTTOAOYICHOU TOU OIKOVOMIKOU
€toug 2017 ouvoAikou Uyoug #83.985,54# €, WG £CNG:
A/A K.A TITAOZ KA. AAA.| NOzO | A.AAY.AN nozo
NP/ZMOY Y. | AEZMEY | TIAOrIZM | ANOAEZMEYZHZ
IHX oYy
1 30- ZuvTApnon TTAATEILV Kal A- | 9.982,00 A-621 -2.464,81
6262.001 K.X otnv AK AouTtpakiou 354

Mepaxwpag ocUPPWVa Pe
TNV 16/2017 peAéTn Kai TNV
93/2017 Atrégpaacn
OikovopikAg EmTpoTAg --
ANTIAOINZMOZ NOZOY
AAY-TIAY A-354 pe AAA
QPZOQANA3-Y3I




30-
7135.008

MpopnBeia 1dwv 0dIKNAG
ac@aAieiag & odIKAG
onuavong --
ANTIAOTIZMOZ NOZOY
AAY-TAY A-514 pye AAA
QOADPQA3-ADO

A-
514

8.990,00

A-622

-2.175,37

30-
7135.014

MpounBeia Tvakidwyv
EMOARPavong --
ANTIAOINZMOZ NOzZOY
AAY-TIAY A-515 pe AAA
73XTQA3-ONE

A-
515

4.978,60

A-623

-859,32

10-
7134.009

MpopnBeia-eykardoTaaon
OTITIKNG ivag TNAEQWVIKOU
KEvTpou o€ AnpoTikd KtApio
-- ANTIAOTIZMOZ NOZOY
AAY-TIAY A-485 pe AAA
QBYMQA3-T34

A-
485

4.507,40

A-624

-541,88

20-
6662.005

MpounRBeia UAIKWV
(AaPTTTAPEG K.A.TT) yIO TNV
ouvTrpnon AngoTikou
NAekTpopwTIopoU oTn A.E.
Noutpakiou Mepaxwpag
oUpoewva ue Tnv 54/2017
MEAETN -- ANTIAOIMEZMOZ
MOZOY AAY-TAY A-609 pe
AAA 63MZQANA3-040

A-
609

56.839,1
2

A-625

-56.839,12

20-
6635.002

MpopunBeia TTAACTIKWV
OGKKWY
ATTOPPINPATWV(CUVEXICOUEV
n ouppaon) --
ANTIAOTIZMOZ NOZOY
AAY-TIAY A-166 ue AAA
BKPOON3-OXO

166

11.196,4
0

A-626

-205,04

20-
6263.001

2UVTAPNON Kal ETTIOKEURA
METAPOPIKWY HETWV
KaB/Tag (ouvexICOuEVEG
ouppdaoeig) --
ANTIAOINZMOZ NOZOY
AAY-TIAY A-175 ue AAA
7171QN3-QTO

A-
175

7.500,00

A-627

-5.000,00

35-
6263.01

2UVTAPNON-€TTIoKEUN &
TTpounBeIa avT/Kwy
AUT/TWV(OUVEXICOUEVES
ouppdaosig) --
ANTIAOTIZMOZ NMOZOY
AAY-TAY A-188 pe AAA
7H1AQA3-0Y9

A-
188

3.500,00

A-628

-3.500,00




10-
6117.002

ApoIBA yia Tn TTapoxn A-
EPYOTIWV AOYIOTIKAG 276
UTTOOTHPIENG TOU
dITTAoypa@ikoU CUCTANATOG
Tou AfUou cUP@WVa PE TNV
30/2017 A.O.E. --
ANTIAOINZMOZ NOzOoY
AAY-TIAY A-276 ue AAA
6TOOQANA3-MWA

24.800,0
0

A-629

-12.400,00

ZYNOAO

-83.985,54

3. ESouoiodortei 1oV [1pdedpo 1ng OikovoulikAg EmTpotig - Afuapxo va
UTTOYPAWEl TIG OXETIKEG ATTOQAcelg AvaAnwng YTroxpéwong Kal AvaTpoTtrig
AvaAnyng Ytmoxpéwong (AtTodéopeuong TmioTwong) Tou Ba ekdobouv cUPPwVa
ME TA AVWTEPW.

H mmapouoa amré@aon Ape avovTa apiBudé 291/2017

O Npo6edpog
NG OikovouikAg ETmiTpotrrig

ARpapxog

MKIQNHE AAk. Fedpyiog

Ta MéEAn

BAAZXHY EudyyeAog

2AKEAAAPIOY AvaoTaaoiog

NIKOAAOY IwTApiog

AOZXOPHZ Kwv/vog




